

Jasło, dnia 19 grudnia 2019 r.

Janusz PRZETACZNIK
XX sesja
Rady Powiatu w Jasle

Pan
Adam PAWLUŚ
Starosta Jasielski

ZAPYTANIE

Dotyczy: udzielania dodatkowo płatnych świadczeń zdrowotnych i nadzoru i kontrolę nad udzielaniem świadczeń zdrowotnych przez Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Na XIX sesji Rady Powiatu w Jasle skierowałem do Pana Starosty zapytanie dotyczące m.in. świadczeń dodatkowych, które Zarząd Powiatu w Jasle przyznał Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego w Jasle w formie 50% dofinansowania studiów podyplomowych oraz **udzielania dodatkowo płatnych świadczeń zdrowotnych i sprawowania nadzoru i kontroli nad udzielaniem świadczeń zdrowotnych przez Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Jasle.**

W odpowiedzi na to zapytanie Starosta Jasielski pismem z dnia 9 grudnia 2019 r. znak: OK-I.2120.34.2019 i BR.0003.64.2019 cyt. „Zarząd Powiatu sprawuje bieżący nadzór na pracę Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Jasle poprzez comiesięczną analizę przedstawianych przez Dyrektora informacji w zakresie nieobecności w pracy oraz udzielania świadczeń zdrowotnych.” Koniec cytatu i odpowiedzi na moje zapytanie ale czy ta odpowiedź jest na temat? Dla przypomnienia moje zapytania brzmiały:

1. *Czy Zarząd Powiatu w Jasle w umowie o pracę z Dyrektorem Szpitala dopuścił możliwość udzielania przez Dyrektora Szpitala dodatkowo płatnych świadczeń zdrowotnych i określił warunki ich udzielania, w tym wymiar czasu pracy, wynagrodzenie i inne należności z tego tytułu? I kontynuując ten temat: Kto w imieniu Pracodawcy tj. Szpitala Specjalistycznego w Jasle ustala wysokość dodatkowego wynagrodzenia dla Dyrektora Szpitala za świadczenie usług zdrowotnych oraz wyznacza termin ich udzielania?*
2. *Czy i w jaki sposób Zarząd Powiatu w Jasle sprawuje nadzór i kontrolę nad udzielaniem świadczeń zdrowotnych przez Dyrektora Szpitala stosownie do warunków określonych w umowie o pracę? ”*

Może nie byłem zbyt precyzyjny w tym zapytaniu, ale dowiedziałem się, czy dowiedzieliśmy się, że nadzór i kontrola polega tylko na analizie przedkładanych informacji (odpowiedź jest zamieszczona na BiP-ie i każdy może się z nią zapoznać). Postaram się nie popełnić błędu czy nieprecyzyjnie pytać o dodatkowo płatne świadczenia zdrowotne i nadzór nad tymi czyn-

nościami i odpowiednio zapytanie skieruję w terminie późniejszym za pośrednictwem Przewodniczącego Rady.

Z poważaniem

Janusz Przetacznik